
 
 
 

Dodatek (prolongační) 
k pojistné smlouvě č. 2269268674 
 

o havarijním pojištění vozidel – PARTNER H59 
 
uzavřené mezi smluvními stranami 
 

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
se sídlem Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Česká republika 
IČ: 471 16 617 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897 
(dále jen „pojistitel”) 
zastoupený na základě zmocnění níže podepsanými osobami 
Pracoviště: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00 

 tel. xxx, fax xxx 

A 
 

Letiště Ostrava, a.s.  
se sídlem č.p. 401, PSČ 742 51 Mošnov, Česká republika 
IČ: 26827719 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě sp. zn. B 2764 
(dále jen „pojistník“),  

Zastoupený: Ing. Michalem Holubcem, předsedou představenstva 

                     Ing. Michaelou Bachoríkovou, místopředsedkyní představenstva 

číslo dodatku pojistníka: 17111/01/DOD/2018 

 

uzavírají  

 
ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění a dalších příslušných právních předpisů,  
tento dodatek k pojistné smlouvě, který spolu s pojistnou smlouvou, pojistnými podmínkami pojistitele a 
přílohami, na které se tento dodatek odvolává, tvoří nedílný celek. 
 
Tato dodatek k pojistné smlouvě byl sjednán prostřednictvím pojišťovacího makléře:  

SATUM CZECH s.r.o. 
 se sídlem Porážková 1424/20, 702 00 Ostrava, Česká republika 
 IČ: 25373951, získ. číslo 109475 
(dále jen pojišťovací makléř) 
 
 
Korespondenční adresou je: SATUM CZECH s.r.o., Porážková 1424/20 , 702 00 Ostrava, Česká republika 
email: xxx 



Článek I. 
Úvodní ustanovení 

 
Tímto dodatkem se platnost pojistné smlouvy prodlužuje o jeden pojistný rok tj. do 13. 09. 2019. 
 
 
 

Článek II. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Pokud tato pojistná smlouva, resp. dodatek k pojistné smlouvě (dále jen „smlouva“) podléhá 

povinnosti uveřejnění v registru smluv (dále jen „registr“) ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., 
zavazuje se pojistník k jejímu uveřejnění v rozsahu, způsobem a ve lhůtách stanovených 
citovaným zákonem. To nezbavuje pojistitele práva, aby smlouvu uveřejnil v registru sám, s čímž 
pojistník souhlasí. Pokud je pojistník odlišný od pojištěného, pojistník dále potvrzuje, že 
pojištěný souhlasil s uveřejněním smlouvy.  
Při vyplnění formuláře pro uveřejnění smlouvy v registru je pojistník povinen vyplnit údaje o 
pojistiteli (jako smluvní straně), do pole „Datová schránka“ uvést: n6tetn3 a do pole „Číslo  
smlouvy“ uvést: 17111/01/DOD/2018    
Pojistník se dále zavazuje, že před zasláním smlouvy k uveřejnění zajistí znečitelnění 
neuveřejnitelných  
informací (např. osobních údajů o fyzických osobách).      
Smluvní strany se dohodly, že ode dne nabytí účinnosti smlouvy jejím zveřejněním v registru se 
účinky pojištění, včetně práv a povinností z něj vyplývajících, vztahují i na období od data 
uvedeného jako počátek pojištění (resp. od data uvedeného jako počátek změn provedených 
dodatkem, jde-li o účinky dodatku) do budoucna.  

 
2. Tento dodatek nabývá účinnosti dne 14. 09. 2018. 

 
3. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, přičemž jeden si ponechá pojistník a dva  

stejnopisy si ponechá pojistitel a jeden makléř. 
 

4. Stejnopis tohoto dodatku pojistné smlouvy, který obdrží pojistník, je zároveň potvrzením o 
uzavření dodatku pojistné smlouvy (pojistkou) ve smyslu občanského zákoníku. 

 
5. Tento dodatek pojistné smlouvy obsahuje 2 strany. 

 
 
 
V Ostravě dne 22.8.2018      ……………….                         …………………… 
          xxx    xxx  
     underwriter flotila   underwriter 
 
 
 
 
 
V Mošnově dne …………….2018            ……………………………………    ………………………………. 
                                                                        Ing. Michal Holubec            Ing. Michaela Bachoríková 
     předseda představenstva     místopředsedkyně představenstva 
 
 
 
Dodatek pojistné smlouvy vypracovala: xxx 
 


